

NOME: FERNANDA DE SOUZA E SILVA



CENDAP
Centro de Diagnóstico
André Pontes

Empresa: CENTRO DE DIAGNOSTICOS LACP LTDA

CNPJ: 10.695.431/0001-73

Endereço: TV. JOSE BARROS DA SILVA, 306, CENTRO, CAPITÃO POÇO/PA

Telefone: 91 3468-1270

E-mail: drandrepointes@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ULTRASSONOGRAFIA PELVICA		500	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
2	ULTRASSONOGRAFIA OBSTRÉTICA		500	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
3	ULTRASSONOGRAFIA ABDOME TOTAL		500	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
4	ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA		400	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
5	ULTRASSONOGRAFIA DA BOLSA ESCROTAL		300	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
6	ULTRASSONOGRAFIA TIREOIDE		400	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
7	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL		500	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
8	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES		300	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
9	ULTRASSONOGRAFIA PAREDE ABDOMINAL		300	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
10	ULTRASSONOGRAFIA VIAS URINARIAS		400	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
11	ULTRASSONOGRAFIA PROSTATA		300	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
12	ULTRASSONOGRAFIA PAROTIDAS		200	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
13	ULTRASSONOGRAFIA PESCOÇO		200	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
Total :						R\$ 432.000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data : 18/04/2023

CNPJ: 10.695.431/0001-73

CENTRO DE DIAGNOSTICO

LACP LTDA/ME

Tv. José Barros da Silva, Nº 806

Capitão Poço - PA

carimbo e assinatura



Solicitação de cotação de preços

Clinica Cirúrgica e Ginecológica do Pará



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R	VALOR TOTAL R\$
1	ULTRASSONOGRAFIA PELVICA		500	SERVIÇO	100,000	50000,00
2	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA		500	SERVIÇO	100,000	50000,00
3	ULTRASSONOGRAFIA ABDOME TOTAL		500	SERVIÇO	120,000	60000,00
4	ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA		400	SERVIÇO	100,000	40000,00
5	ULTRASSONOGRAFIA DA BOLSA ESCROTAL		300	SERVIÇO	100,000	30000,00
6	ULTRASSONOGRAFIA TIREOIDE		400	SERVIÇO	0,000	0,00
7	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL		500	SERVIÇO	100,000	50000,00
8	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES		300	SERVIÇO	100,000	30000,00
9	ULTRASSONOGRAFIA PAREDE ABDOMINAL		300	SERVIÇO	100,000	30000,00
10	ULTRASSONOGRAFIA VIAS URINARIAS		400	SERVIÇO	100,000	40000,00
11	ULTRASSONOGRAFIA PROSTATA		300	SERVIÇO	100,000	30000,00
12	ULTRASSONOGRAFIA PAROTIDAS		200	SERVIÇO	0,000	0,00
13	ULTRASSONOGRAFIA PESCOÇO		200	SERVIÇO	0,000	0,00
					Total :	410000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data: **19/04/2023**

[Handwritten Signature]
Carimbo e assinatura



[Handwritten Signature]

COTAÇÃO

0000
0000
PÚBLICA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ULTRASSONOGRÁFIA PÉLVICA	500	SERVIÇO	90,000	45000,00
2	ULTRASSONOGRÁFIA OBSTRÉTICA	500	SERVIÇO	90,000	45000,00
3	ULTRASSONOGRÁFIA ABDOME TOTAL	500	SERVIÇO	90,000	45000,00
4	ULTRASSONOGRÁFIA MAMÁRIA	400	SERVIÇO	90,000	36000,00
5	ULTRASSONOGRÁFIA DA BOLSA ESCROTAL	300	SERVIÇO	90,000	27000,00
6	ULTRASSONOGRÁFIA TIREOIDE	400	SERVIÇO	90,000	36000,00
7	ULTRASSONOGRÁFIA TRANSVAGINAL	500	SERVIÇO	90,000	45000,00
8	ULTRASSONOGRÁFIA PARTES MOLES	300	SERVIÇO	90,000	27000,00
9	ULTRASSONOGRÁFIA PAREDE ABDOMINAL	300	SERVIÇO	90,000	27000,00
10	ULTRASSONOGRÁFIA VIAS URINÁRIAS	400	SERVIÇO	90,000	36000,00
11	ULTRASSONOGRÁFIA PROSTATA	300	SERVIÇO	90,000	27000,00
12	ULTRASSONOGRÁFIA PAROTIDAS	200	SERVIÇO	90,000	18000,00
13	ULTRASSONOGRÁFIA PESCOÇO	200	SERVIÇO	90,000	18000,00
				Total :	432000,00

DATA : 20/04/2023.

CNPJ: 47.963.923/0001-02